da Fundação Da Cultura e do Patrimônio Histórico De Corumbá - MS,  no período compreendido entre março de 2022 a
janeiro do ano de 2023, conforme as disposições do edital de licitação na modalidade tomada de preços nº 02/2022,
processo administrativo n° 27.975/2021.

Valor: R$ 1.289.997,46 (um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e seis
centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27- Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0101.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais